
Número de contratos por sexos

2007-02

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 27.094 17.906 45.000

12 CASTELLÓN 10.432 5.941 16.373

46 VALENCIA 49.802 37.314 87.116

Comunidad Valenciana 87.328 61.161 148.489
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-02

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 6.017 16.685 4.392 4.535 10.569 2.802

12 CASTELLÓN 2.423 6.571 1.438 1.672 3.521 748

46 VALENCIA 12.336 30.797 6.669 10.916 21.671 4.727

Comunidad Valenciana 20.776 54.053 12.499 17.123 35.761 8.277
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Número de contratos por sector de actividad

2007-02

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.311 5.686 11.128 26.875

12 CASTELLÓN 506 1.834 4.532 9.501

46 VALENCIA 2.643 6.898 13.483 64.092

Comunidad Valenciana 4.460 14.418 29.143 100.468
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Total Contratos

45.000

16.373

87.116

148.489
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-02

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 50 214 1.287 2.708 3.933 9.154 534 10.328 4.137 12.655 45.000

12 CASTELLÓN 29 63 468 1.217 1.329 2.646 434 3.707 1.361 5.119 16.373

46 VALENCIA 286 334 4.776 5.829 8.620 14.884 1.432 13.227 12.375 25.353 87.116

Comunidad Valenciana 365 611 6.531 9.754 13.882 26.684 2.400 27.262 17.873 43.127 148.489

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-02

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 6.019 38.981 45.000

12 CASTELLÓN 2.613 13.760 16.373

46 VALENCIA 10.068 77.048 87.116

Comunidad Valenciana 18.700 129.789 148.489
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